ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
ĐOÀN TRƯỜNG CĐYT HUẾ

THÔNG BÁO

Về việc giao ban tổng kết công tác Đoàn và phong trào TN tháng 12/2011,1/2012,

kế hoạch tháng 2,3/2012

Kính gửi:
- BCH Đoàn trường

Căn cứ theo kế hoạch hoạt động của Đoàn trường Cao đẳng Y tế Huế năm học 2011-2012 đã được phê duyệt;

Ban Thường vụ Đoàn trường kính mời các đồng chí trong BCH Đoàn trường giao ban tổng kết công tác Đoàn và phong trào TN tháng 12/2011 và tháng 1/2012, triển khai kế hoạch hoạt động tháng 2,3/2012.

Địa điểm:
Văn phòng Đoàn
Thời gian:
16h30 ngày 09/2/2012 (chiều thứ năm)
Đề nghị các đồng chí tham dự đúng thời gian.

TM. BCH ĐOÀN TRƯỜNG

BÍ THƯ

(đã ký)

ĐẶNG PHƯỚC HẢI